
ZARZĄDZENIE Nr 41/2008
BURMISTRZA KARCZEWA
z dnia 09 kwietnia 2008 roku

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli na terenie  Gminy Karczew 
obowiązkowych umów ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej rolników z tytułu 

posiadania gospodarstwa rolnego (tzw. ubezpieczenia OC rolników) oraz 
obowiązkowych umów ubezpieczenia budynków wchodzących w skład gospodarstwa 

rolnego od ognia i innych zdarzeń losowych (tzw. ubezpieczenia budynków rolniczych)

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 84 ust. 3 pkt 1 i ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 22 
maja  2003r.  o  ubezpieczeniach  obowiązkowych,  Ubezpieczeniowym  Funduszu 
Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych (Dz. U. Z dnia 16 lipca 
2003 r.)  zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję w składzie:
1. Ewa Jaworska             Przewodniczący Komisji
2. Agnieszka Żabińska   Z-ca Przewodniczącego Komisji               
3. Łukasz Antosiewicz    członek Komisji
4. Paweł Mareczka          członek Komisji
5. Marianna Piekarska     członek Komisji

§ 2
Do obowiązków Komisji należy:
1. Sprawdzenie u rolników na terenie gminy Karczew zawartych umów ubezpieczenia OC    
    rolników oraz umów ubezpieczenia budynków rolniczych, poprzez okazanie polisy lub    
    innego dokumentu ubezpieczenia, potwierdzającego zawarcie umowy tego ubezpieczenia, 
    wystawionego ubezpieczającemu przez zakład ubezpieczeń.
2. Wszczęcie i przeprowadzenie postępowań administracyjnych w sprawach ust. 1.

§ 3
Termin rozpoczęcia kontroli w terenie ustala się na dzień: 15.04.2008r.
Termin zakończenia kontroli w terenie ustala się na dzień: 31.10.2008r.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

Burmistrz Karczewa
     Władysław Dariusz Łokietek

                                                                                          


